
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від  14 червня 2023 року Миколаїв № 9

 
 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу 
окремого індивідуально визначеного майна 
зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області у 
комунальну власність Новобузької міської 
територіальної громади 

 
 

 
Сімнадцята 
позачергова сесія 
восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 32 частини першої, частини другої статті 43, 
частини другої, четвертої та п’ятої статті 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 1, 2, 3, 5, 7 Закону України "Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності", враховуючи подання 
Миколаївської обласної військової адміністрації від 26 травня 2023 року        
№ 1360/20.8-05-50/4-23, обласна рада 

 
  

ВИРІШИЛА: 
 
  

1. Надати згоду на безоплатну передачу окремого індивідуально 
визначеного майна, яке перебуває в оперативному управлінні Комунального 
некомерційного підприємства "Миколаївський обласний клінічний госпіталь 
ветеранів війни" Миколаївської обласної ради, зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну 
власність Новобузької міської територіальної громади з подальшою передачею 
на баланс Комунального некомерційного підприємства "Новобузька 
багатопрофільна лікарня" Новобузької міської ради згідно з додатком. 
  
      2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому чинним 
законодавством порядку вжити належних заходів щодо передачі майна,  
зазначеного у пункті 1 цього рішення, зі спільної власності територіальних 



2 
 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
Новобузької міської територіальної громади. 

 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                              Антон ТАБУНЩИК 
 



1 

Додаток  
до рішення обласної ради 

                                                                          14 червня 2023 року № 9 
 
 

Перелік  
окремого індивідуально визначеного майна для безоплатної передачі з 

балансу Комунального некомерційного підприємства "Миколаївський 
обласний клінічний госпіталь ветеранів війни" Миколаївської обласної ради 

на баланс Комунального некомерційного підприємства "Новобузька 
багатопрофільна лікарня" Новобузької міської ради Миколаївської області 

 
 

№ 
з/п 

Найменування 
обладнання 

Рік 
випус-

ку 

Інвентар-
ний номер 

Балан-
сова 

(первіс-
на) 

вартість,  
грн

Сума 
нараховано-

го зносу,    
грн 

Залишко-
ва 

вартість, 
грн 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
1. Ванна медична 

AR31111-EU 
2017 10470491 1327,00 586,16 740,84 

2. Кондиціонер 
Midea 

2013 10490420 2139,00 1640,64 498,36 

3. Кондиціонер 1985 10490090 1170,00 1167,00 3,00
4. Кондиціонер 1985 10490200 1170,00 1167,00 3,00
5. Кондиціонер 1985 10490118 1170,00 1167,00 3,00
6. Кондиціонер 

Liberton 
2009 10490332 1492,00 1489,00 3,00 

7. Морозильна 
камера Nord ДМ-
155 

2012 10490419 3640,00 2789,87 850,13 

8. Пральна машина 
LG 

2008 10490300 895,00 875,00 20,00 

9. Пральна машина 
LG 

2008 10490301 895,00 875,00 20,00 

10. Холодильник 
Smart 
BMP317WA 

2017 10490440 5165,00 2238,11 2926,89 

11. Холодильник 
Днепр-212 010Д 

2008 10490331 2680,00 2630,00 50,00 

 

 



2 

Продовження додатка 
до рішення обласної ради 
14 червня 2023 року № 9 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

12. М'ясорубка 
Panasonik 

2009 10490344 439,00 439,00 0,00 

13. Коляска інвалідна 
вживана 

2015 10470473 1159,00 734,16 424,84 

14. Столик для 
роздачі 
медикаментів 

2004 10470062 446,00 441,00 5,00 

15 Візок внутріш-
ньо-корпусний 
ТВК-1 

2004 10470059 1338,00 1333,00 5,00 

16. Шафа медична 
ШМ-1 

2004 10470058 815,00 805,00 10,00 

17. Диван м'який 2004 10630618 588,00 583,00 5,00
18. Крісло м'яке 2004 10630613 637,00 635,00 2,00
19. Крісло м'яке 2004 10630614 637,00 635,00 2,00
20. Крісло м'яке 2004 10630615 637,00 635,00 2,00
 РАЗОМ: 28439,00 22864,94 5574,06
 

 

Заступник начальник управління  
охорони здоров’я Миколаївської  
обласної військової адміністрації                                                       Олег БАБІН 


	Ріш. № 9  від 14.06.2023 Про передачу майна (Новий Буг)
	Додаток

